
 

 

Dohoda o ukončení 
ke smlouvě o poskytnutí a instalaci automatického parkovacího systému,, LoRa,, 853/OKS/2017 

 

I. Smluvní strany 

Poskytovatel:   MASTER IT Technologies, a.s. 
Sídlo:    Výstavní 1928/9, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava  

IČ:    278 51 931  

DIČ:    CZ278 51 931 

Zastoupená:   xxxxxxxxxx, předsedou představenstva 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 4036 

osoba oprávněná k podpisu tohoto dodatku: xxxxxxxxxx 
 

Objednatel   statutární město Havířov 
Sídlo:    Svornosti 86/2, 736 01 Havířov-Město  

IČ:    002 97 488 

DIČ:    CZ00297488 

Zastoupená:   xxxxxxxxxx, náměstkem primátora pro investice  

a chytré město 

není zapsán v obchodním rejstříku 

   

II.  

Smluvní strany dne 16.11.2017 vzájemně uzavřely smlouvu o poskytnutí a instalaci automatického 

parkovacího systému,, LoRa“, č. smlouvy 853/OKS/2017 (dále jen „Smlouva “). Nyní se smluvní 

strany dohodly na ukončení Smlouvy k 1.4.2024 z důvodů níže uvedených. 

 

III.  

Vzhledem k plánované rekonstrukci střechy, která v současné době slouží k umístění síťové 

infrastruktury (technického zařízení) dodavatele nezbytné pro fungování parkovacího systému nemůže 

být nadále poskytována služba, jež je předmětem Smlouvy. Po dokončení prací, které jsou plánovány 

do 30.6.2025 bude možno zahájit jednání za účelem uzavření nové smlouvy. 

 

IV.  

O uzavření této dohody rozhodla Rada města Havířova dne 26.2.2024, č. usn. 1619/31RM/2024. 

Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvní stranou, která ji podepisuje jako druhá 

v pořadí, tj. dnem uzavření, a účinnosti nabývá po uveřejnění v registru smluv dnem 1.4.2024 s tím, že 

poslední fakturace, a to za plnění poskytnuté objednateli v měsíci březnu 2024, proběhne v měsíci dubnu 

2024.  

Smluvní strany prohlašují, že uhrazením ceny poskytovateli objednatelem za plnění poskytnuté v měsíci 

březnu 2024 budou jejich vzájemné závazky ze Smlouvy zcela vypořádány a že jim vůči sobě navzájem 

z titulu Smlouvy, která je touto dohodou ukončena, neplynou žádné další finanční či jiné právní nároky. 

Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom vyhotovení pro každou smluvní stranu. 

Tato dohoda o ukončení Smlouvy bude uveřejněna v registru smluv. Objednatel zajistí zveřejnění této 

dohody v registru smluv na https://smlouvy.gov.cz/ do 15 pracovních dnů od uzavření této dohody. 

 

V Třanovicích dne …………                    V …………. dne ……….         

Za poskytovatele           Za objednatele 

   

………………………………….             ………………………………….   

MASTER IT Technologies, a.s.                               statutární město Havířov 

 

Za správnost Ilona Fajtlová, referent odboru komunálních služeb. V Havířově dne 27.03.2024 

https://smlouvy.gov.cz/

